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生徒費会計（7年生）収入及び支出の明細 84 名

１　収入の部 単位 　　　円

@ 11,000×84名

端数 48

２　支出の部 単位 　　　円

数量 単価

84 408

84 674

84 418

84 370

84 579

84 560

84 342

84 275

84 646

84 475

84 624

84 500

84 2,000

84 660

84 1,500

84 460

84 276

84 22

211 円 × 名 48＠ 84

その他諸費 25,032 298
A4フラットファイル（6冊）

クリアホルダー

【学年・教科】

【美】

端数予  備  費 17,772 211

よくわかる数学の学習　１　

【社】 歴史の完全学習　１

【社】 地理の完全学習　１　

【美】

えらべる基礎縫いファイル

調理実習

バラエティパイン【技】

木彫かべかざり

【家】

【家】

校外学習

保健費 38,640 460 日本スポーツ振興センター災害共済掛金

【学年】

【保】

【理】 理科の学習１　Aタイプ

実験実習材料費 317,856 3,784

校外活動費 126,000 1,500

合　　   計 924,048 11,000

図書教材費 398,748 4,747

漢字ノート　１年

国語スイッチ１　【国】

【国】

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
支　出　額

説　　　　　　　　　　　明

品　　　　　　　　　名

【体】 新編 新しい保健体育 学習ノート１

【英】 Wダブルプリント　評価と確認　英語１年D　評価プリント＋確認プリント＋リスニングテスト

【英】 みんなのウインター　英語１

【英】 みんなのサマー　英語１

【数】

前年度繰越金 48 0

 雑  収  入 0 0

他会計繰入金 0 0

令 和 7 年 5 月 9 日
大阪市立義務教育学校生野未来学園

4月1日現在の生徒数

科　　　目
当　　　初
予　算　額

一人あたり
収　入　額

説　　　　　　　　　　　明

徴  収  金 924,000 11,000

令和 (2025) 年度　　　生徒費会計予算書

生徒への返金 0 0

他会計繰出金 0 0

次年度繰越金 0 0

合　　  　計 924,048 11,000


